主旨：本會第 4屆理事長由郭素珍接任，敬請各界時賜教益，以匡不逮，請 查

照。

說明：

一、本會第 4屆第 1次會員大會已於民國 104年 5月 25日召開，並進行理、監

事改選完成。

二、本會會址隨現任理事長遷至臺北市北投區明德路 365號親仁樓 5樓 B518

室，聯絡電話：02-28218497。

三、第四屆理、監事名單如下：

理事長：郭素珍

常務理事：林綉美、林桂美、許美月、王敏華、黃淑珠、徐麗月

理事：黃鶴珠、萬美麗、蘇娟娟、余雪招、陳香君、王秀霞、王秀美、

蔡淑琴、傅娟惠、劉昭珍、尤水菊、黃資裡、邱明秀、黃美齡

常務監事：陳彩蓮、高千惠

監事：陳澄美、林麗珠、黃貴妃、黃幼喬、許麗卿